



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Strøgbyg ApS

Holbergsgade 28b, 1057 København K

CVR-nr. 28 10 91 64

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2021.

Jacob C. Jacobsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet

Strøgbyg ApS
Holbergsgade 28b
1057 København K

CVR-nr.: 28 10 91 64
Stiftet: 15. august 2004
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
17. regnskabsår

Direktion

Jacob C. Jacobsen, Ny Kongensgade 3, 1, 1306 København K

Revision

Christensen Kjerulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K

Modervirksomhed

Carl Jacobsen & Co ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive handel og investeringsvirksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Udskudt skat af skattemæssigt underskud er aktiveret med t.kr. 871.

Det skattemæssige underskud forventes anvendt i sambeskatningskredsen i forbindelse med afhændelse af materialle anlægsaktiver i en periode på 2-5 år.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4.750 kr. mod -6.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -205.917 kr. mod -144.586 kr. sidste år. Årets resultat er som forventet.

Selskabet er pt. uden aktivitet og søger nye forretningsområder.

Kapitalberedskab

Moderselskabet har givet tilbagetrædelseserklæring for de øvrige kreditorer for sit tilgodehavende på t.kr. 6.704, ligesom moderselskabet har givet tilsagn om tilførsel af nødvendig likviditet for selskabets drift det kommende år, hvorfor selskabet aflægges regnskab som going concern.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2020 kr.	2019 kr.
Driftsresultat	-4.750	-6.000
Andre finansielle indtægter	173.003	213.029
2 Øvrige finansielle omkostninger	-433.170	-461.615
Resultat før skat	-264.917	-254.586
Skat af årets resultat	59.000	110.000
Ordinært resultat efter skat	-205.917	-144.586
Årets resultat	-205.917	-144.586
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-205.917	-144.586
Disponeret i alt	-205.917	-144.586



Balance 31. december

Aktiver			
Note		2020 kr.	2019 kr.
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	10.635.765
	Udsudte skatteaktiver	871.000	812.000
	Tilgodehavender i alt	871.000	11.447.765
	Omsætningsaktiver i alt	871.000	11.447.765
	Aktiver i alt	871.000	11.447.765



Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		2020 kr.	2019 kr.
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	-5.977.103	-5.771.186
	Egenkapital i alt	-5.852.103	-5.646.186
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	0	10.644.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.750	14.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	6.704.353	6.435.951
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.723.103	17.093.951
	Gældsforpligtelser i alt	6.723.103	17.093.951
	Passiver i alt	871.000	11.447.765

1 Usikkerhed om going concern

3 Eventualposter



Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt hele sin egenkapital. Selskabet har i henhold til Selskabsloven lagt en handlingsplan for, hvorledes selskabskapitalen forventes retableret. Selskabskapitalen forventes retableret gennem fremtidig drift.

Moderselskabet har givet tilbagetrædelseserklæring på 6,7 mio. over for øvrige kreditorer, ligesom moderselskabet har givet tilsagn om at tilføre den nødvendige likviditet for selskabets drift det kommende år. Moderselskabets tilgodehavende udgjorde 31. december 2020 kr. 6,7 mio.

	2020 kr.	2019 kr.
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	260.167	248.586
Andre finansielle omkostninger	173.003	213.029
	433.170	461.615

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Carl Jacobsen & Co ApS, CVR-nr. 25794168 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


